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Zarzadzenie Nr 62/2010
Wéjta Gminy Dzikowiec
z dnia 30 czerwea 2010 r.

w sprawie: wprowadzenia dotacji celowej i wydatkéw na zadania wlasne i zlecone
oraz przeniesienia wydatkéw w ramach dzialu .

Dzialajac na podstawie art, 257 pkt.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 1.

o finansach publicznych (Dz. U, Nr 157, poz. 1240 ) i paragrafu 17 Uchwaly Budzetowej na
rok 2010 r Gminy Dzikowiec Nr XXXIX/274/2010 z dnia 22 stycznia 2010 roku Wéjt
Gminy Dzikowiec zarzadza co nastgpuje:

§1

1. Zwigksza si¢ dochody budzetu gminy o kwotg 32.112,00 zt w tym:
a) dochody biezace - 32.112,00 zt
zgodnie z zalaczong ponize tabela:

wlasnych zadan biezacych gmin (zwiazkéw gmin)

Dz, {Rozdz.|§ Zrédlo dochodéw Kwota
751 Urzedy naczelnych organéw wladzy panstwowej, 11.112,00
kontroli i ochrony prawa oraz sgdownictwa
75107 Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej 11.112,00
DOCHODY BIEZACE 11.112,00
2010 | Dotacje celowe otrzymane z budzetu panistwa na realizacjg 11.112,00
zadan biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie(zwigzkom gmin) ustawami
852 Pomoc spoleczna 21.000,00
85214 Zasitki i pomoc w naturze oraz skladki na ubezpieczenia 16.000,00
emerytalne i rentowe
DOCHODY BIEZACE 16.000,00
2030 |Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje 16.000,00
wlasnych zadan gmin (zwigzkéw gmin)
85216 Zasitki stale 5.000,00
DOCHODY BIEZACE 5.000,00
2030 | Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacjg 5.000,00
wlasnych zadan gmin (zwigzkéw gmin)
OGOLEM: 32.112,00
2. Zmniejsza si¢ dochody budzetu gminy o kwote 49.000,00 zt w tym:
a) dochody biezace - 49.000,00 zt
zgodnie z zalaczona ponizej tabela:
Dz, |Rozdz.|§ Zrédlo dochodéw Kwota
754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa 49.000,00
75478 Usuwanie skutkow klesk zywiolowych 49,000,00
DOCHODY BIEZACE 49.000,00
2030 | Dotacje celowe otrzymane z budzetu paiistwa na realizacje | 49.000,00




3. Zmnicjsza si¢ wydatki budzetu gminy o kwote 69.958,00 zt w tym:
a) wydatki biezace - 69.958,00 zl
zgodnie z zalaczong ponizej tabela:

Dzial | Rozdz. | § | Nazwa Kwota
754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa 69.958,00
75412 Ochotnicze straze pozarne 4.192,00
WYDATKI BIEZACE 4.192,00
w tym.
1) $wiadczenia na rzecz oséb fizycznych 4.192,00
3020 | Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen 4,192,00
75478 Usuwanie skutkéw klesk zywiotowych 65.766,00
WYDATKI BIEZACE 65.766,00
W tym:
1) wydatki jednostek budzetowych 65.766,00
a) wydatki zwigzane z realizacjg ich statutowych zadan | 65.766,00
4210 | Zakup materialéw i wyposazenia 65.766,00
4. Zwicksza si¢ wydatki budzetu gminy o kwotg 53.070,00 zt w tym:
a) wydatki biezace - 53.070,00 zt
zgodnie z zalaczong poniZej tabela:
Dzial | Rozdz. § Nazwa Kwota
751 Urzgdy naczelnych organéw wladzy 11.112,00
panstwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz spdownictwa
75107 Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej 11.112,00
Polskiej
WYDATKI BIEZACE 11.112,00
w tym:
1) wydatki jednostek budzetowych 3.552,00
a) wynagrodzenia i skladki od nich 1.252,00
naliczone
4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 70,00
4120 Skiadki na Fundusz Pracy 15,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.167,00
b) wydatki zwigzane z realizacjq ich 2.300,00
statutowych zadan
4210 Zakup materialéw i wyposazenia 300,00
4300 Zakup ustug pozostatych 1.149,00
4410 Podréze stuzbowe krajowe 251,00
4740 Zakup materialéw papierniczych do 300,00
sprzetu drukarskiego i urzadzen
kserograficznych
4750 7Zakup akcesoriéw komputerowych, w 300,00




tym programdw i licencji
2) $wiadezenia na rzecz oséb fizycznych 7.560,00
3030 | Rézne wydatki na rzecz osob fizycznych 7.560,00
754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona 20.958,00
przeciwpozarowa
75478 Usuwanie skutkow klesk zywiotowych 20,958,00
WYDATKI BIEZACE 20.958,00
w tym:
1) wydatki jednostek budzetowych 6.820,00
a) wydatki zwigzane z realizacja ich 6.820,00
statutowych zadan
4300 | Zakup uslug pozostatych 6.820,00
2) $wiadczenia na rzecz oséb fizycznych 14.138,00
3020 | Wydatki osobowe niezaliczone do 14,138,00
wynagrodzen
852 Pomoc spoleczna 21.000,00
85214 Zasiiki i pomoc w naturze oraz skiadki na 16.000,00
ubezpieczenia emerytalne i rentowe
WYDATKI BIEZACE 16.000,00
w tym:
1) $wiadczenia na rzecz 0s6b fizycznych 16.000,00
3110 | Swiadezenia spoleczne 16.000,00
85216 Zasitki stale 5.000,00
WYDATKI BIEZACE 5.000,00
W tym:
1) $wiadczenia na rzecz 0s6b fizycznych 5.000,00
3110 | Swiadczenia spoleczne 5.000,00
OGOLEM: 53.070,00
5. Dokonaé zmian w planie wydatkéw w ramach dzialéw zgodnie z zalaczong poniZej
tabelg :
Dz. § Nazwa Zmniejszenia | Zwigkszenia
Rozdz.
700 Gospodarka mieszkaniowa 4.200,00 4.200,00
70005 Gospodatka gruntami i 4.200,00 4,200,00
nieruchomogciami
WYDATKI BIEZACE 200,00 200,00
w tym:
1) wydatki jednostek budzetowych 200,00 200,00
a) wydatki zwigzane z realizacjq ich 200,00 200,00
statutowych zadan
4210 | Zakup materialéw i wyposazenia 0,00 200,00
4270 | Zakup ushug remontowych 0,00 4.000,00
4300 | Zakup ustug pozostatych 4.000,00 0,00
4430 | Rézne oplaty i skladki 200,00 0,00
801 O$wiata i wychowanie 8 050,00 8 050,00
80101 Szkoly podstawowe 4 746,00 2 596,00
WYDATKI BIEZACE 4 746,00 2 596,00




852

80103

80110

80146

80148

85295

4010
4040

4260
4300
4350

4260
4410

4350

4300
4700

4210
4300

w tym:

1) wydatki jednostek budzetowych

a) wynagroedzenia i skladki od nich
naliczane

Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

b} wydatki zwigzane z realizacjg ich
statutowych zadan

Zakup energii

Zakup uslug pozostatych

Zakup ustug dostepu do sieci Internet
Oddzialy przedszkolne w szkotach
podstawowych

WYDATKI BIEZACE

wiym:

1) wydatki jednostek budzetowych

a) wydatki zwigzane z realizacjg ich
statutowych zadan

Zakup energii

Podréze stuzbowe krajowe

Gimnazja

WYDATKI BIEZACE

w tym:

1) wydatki jednostek budzetowych

a) wydatki zwigzane z realizacjg ich
statutowych zadan

Zakup ushug dostepu do sieci Internet
Doksztalcanie i doskonalenie
nauczycieli

WYDATKI BIEZACE

wtym:

1) wydatki jednostek budzetowych

a) wydatki zwiazane z realizacjg ich
statutowych zadan

Zakup ustug pozostalych

Szkolenia pracownikow niebgdacych
czlonkami korpusu sluzby cywilnej
Stotéwki szkolne i przedszkolne
WYDATKI BIEZACE

w tym;

1) wydatki jednostek budzetowych

a) wydatki zwigzane z realizacjg ich
statutowych zadan

Zakup materialéw i wyposazenia
Zakup uslug pozostatych

Pomoc spoleczna

Pozostata dziatalno$é

WYDATKI BIEZACE

w tym:

1) wydatki jednostek budzetowych

4 746,00
1 596,00

0,00
1 596,00
3 150,00

3 000,00
0,60
150,00
500,00

500,00

500,00
500,00

0,00
500,00
350,00
350,00

350,00
350,00

350,00
1 954,00

1 954,00

1954,00
1 954,00

1 954,00
0,00

500,00
500,00

500,00
500,00

500,00

0,00
343,41
343,41
343,41

343,41

2 596,00
1 596,00

1 596,00
0,00
1 000,00

0,00
1 600,00
0,00
3 000,00

3 000,00

3 000,00
3 009,00

3 000,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
1 954,00

1 954,00

1 954,00
1 954,00

0,00
1 954,00

500,00
500,00

500,00
500,00

0,00
500,00
343,41
343,41
343,41

343,41




a) wynagrodzenia i skladki od nich 102,41 104,41
naliczane
4113 } Skiadki na ubezpieczenia spoleczne 0,00 89,69
4123 | Sktadki na Fundusz Pracy 0,00 14,72
4173 | Wynagrodzenia bezosobowe 102,41 0,00
b) wydatki zwigzane z realizacjg ich 241,00 239,00
statutowych zadan
4213 | Zakup materiatdéw i wyposazenia 0,00 84,00
4243 | Zakup pomocy naukowych, 2,00 155,00
dydaktycznych i ksigzek
4743 | Zakup materialéw papierniczych do 239,00 0,00
sprzgtu drukarskiego i urzadzen
kserograficznych
OGOLEM: 12.593,41 | 12.593,41
§2
Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.
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